
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 червня 2016 року        № 301 
 
Про забезпечення реєстрації  
місця перебування внутрішньо  
переміщених осіб 
 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 4 Європейської 
хартії місцевого самоврядування, статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законом України «Про забезпечення прав і свобод 
внутрішньо переміщених осіб», статтею 3 Закону України «Про свободу 
пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», постановою 
Кабінету Міністрів України від 02 березня 2016 року № 207 «Про затвердження 
Правил реєстрації місця проживання та Порядку передачі органами реєстрації 
інформації до Єдиного державного демографічного реєстру», з метою 
забезпечення  гарантій дотримання прав, свобод та законних інтересів 
внутрішньо переміщених осіб, Кіровоградська міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Відділу реєстрації місця проживання особи Кіровоградської міської 

ради забезпечити реєстрацію місця перебування внутрішньо переміщених осіб. 
2. Управлінню з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту 

населення Кіровоградської міської ради спільно з Кіровоградським відділом 
поліції ГУНП в Кіровоградській області здійснювати вибіркову перевірку (не 
менше 10 % від загальної кількості взятих на облік) місця перебування 
внутрішньо переміщених осіб та у разі не підтвердження зазначених відомостей 
в одноденний строк надавати інформацію управлінням соціального захисту 
населення Кіровської та Ленінської районних у м. Кіровограді рад. 

3. Дане рішення втрачає чинність після врегулювання питання реєстрації 
місця проживання внутрішньо переміщених осіб на законодавчому рівні. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
охорони здоров’я та соціального захисту населення. 
 
 
Міський голова                 А.Райкович 
 
Вовенко 22 85 83 


